
あさけプラザ

施設の再開について

あさけプラザ 館長
何卒、みなさまのご理解とご協力をお願い申し上げます 。

新型コロナウイルス感染症対策により 、停止しておりました貸館などについて、感染
防止対策を講じながら下記のとおり再開させていただきます 。

浴室 、機能回復訓練室 、第１集会室 (午前 ・午後 )

ホール 、体育館 、第１ ・２小ホール 、第１～５展示会議室 、

茶室 、料理室 、美術室 、音楽室 、陶芸室 、学習室 （夜間） 、

第１ ・２集会室 （夜間）

×休止施設

第２集会室 (午前 ・午後 )

※感染防止対策を十分に講ずることが困難な施設につきま しては 、引き続き 、休止と
させていただきます 。 ご理解を賜りますよ う 、 お願い申し上げます 。

〇人数制限 （ 各部屋定員の半分以下 ）

※ホールは観客 1 4 8人以下、体育館は片面１２ ５人以下 （ 参観者含む ）

〇主催者・代表者による利用者の特定 【 参加者名簿の提出 】

〇感染症拡大防止のための各種対策 （ マスク着用、手指消毒など ）

⇒ご利用いただく前に、必ず１階事務所へお立ち寄りください。
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

〇浴室利用は同時に５人まで。入室から退室まで一人２０分以内

〇他の部屋も、長時間の滞在はご遠慮ください

〇利用者の特定 【 受付票の記入 ・検温 】

〇感染症拡大防止のための各種対策 （ マスク着用、手指消毒など ）

⇒ご利用いただく前に、必ず１階事務所へお立ち寄りください。
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

〇再開施設

令和２年６月１２日（金） より 再開

学習室 (午前 ・午後 )

７月２１日(火)～８月３０日(日)は、１階問診室を臨時学習室として利用できます

令和２年７月１７日（金） より 再開


